
COLLEGIO PROVINCIALE 
INFERMIERI PROFESSIONALI – ASSISTENTI SANITARI - VIGILATRICI D’INFANZIA 

(Istituito ai sensi della legge 29 ottobre 1954 n. 1049) 
Via Ca’ di Cozzi, 14 -37124 Verona 

Tel. 045/913938 - Fax 045/914671 

 
 

DELIBERAZIONE 
 

DEL 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

IN DATA 
 

08.03.2017 
 

Deliberazione N° 214 
 

Provvedimento adottato 
con i seguenti voti:  

 

Favorevoli:  09/09 
Contrari:     0/09   
 Astenuti:   0/09 

  Favorevole Contrario Astenuto 

Presidente Vallicella Franco X   

Vicepresidente Dal Corso Dario X   

Segretario Tabarini Gabriella X   
Tesoriera Pasquetto Francesca X   

Consigliere Ballarin Silvana X   

Consigliere Bernardelli Stefano X   

Consigliere Cengia Maria Grazia Assente 
Consigliere Corso Maurizio Assente 

Consigliere Molinari Luca X   

Consigliere Ortolani Riccardo Assente 
Consigliere Riolfi Rita Assente 

Consigliere Vanzetta Marina Assente 

Consigliere Verzè Alessia X   

Consigliere Zanolli Barbara X   
 
 
 

Oggetto: NOMINA NUOVO RESPONSABILE PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE 
               E RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

costituito secondo quanto disposto dal Dlcps n. 233/46 art. 2, e dalla Delibera N. 1 -  Verbale N. 1 del 18 

dicembre 2014 (elezione e distribuzione cariche) – nel rispetto delle attribuzioni dell’art. 3 del Dlcps n. 

233/46; 
 

Convocato in data 07.03.2017, con nota prot.  N° 550.II.02/2017 e riunito in data 08.03.2017 – Verbale 

N.33;  
 

Visto 
 

La delibera n. 82/2015 del 21 ottobre 2015 e le indicazioni della Federazione Nazionale Collegi 
IPASVI; 
 

Considerato 
 

Che il Collegio non ha figure dirigenziali alle proprie dipendenze cui poter assegnare la 
responsabilità in  parola;   

 
DELIBERA 

 

Di nominare Responsabile della Prevenzione della Corruzione e Responsabile della Trasparenza il 
Consigliere Stefano Bernardelli in sostituzione della Segretaria Gabriella Tabarini. 

 

DICHIARA 
 

La presente delibera immediatamente eseguibile. 
 

 
La Segretaria                  Il Presidente 

   Gabriella Tabarini             Franco Vallicella 



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta dichiara che la presente delibera è stata depositata presso la Segreteria del Collegio 
Provinciale IP. AS. Vi. di Verona il giorno 10.03.2017. 

Verona, 10.03.2017 
   La Segretaria  
Gabriella Tabarini  

_____________________________________________________ 
 

CERTIFICAZIONE DI COPIA AUTENTICA 
 

Si attesta che la presente è copia conforme dell'originale inserito nel relativo registro delle 
deliberazioni. 

Verona, 10.03.2017 
 

    La Segretaria              Il Presidente 
 
 


